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gælder med Hensyn til Boets Ret: og Forpligtelse til at 
fortsætte Driften følgende Regler: 1) Ved personligt Privi- 
legium: Vedgaas Arv og Gæld, er Boet berettiget og for- 
pligtet til ved en ansvarlig Bestyrer, hvis Ansættelse, Løn- 
ningsvilkaar m. m. godkendes af Sundhedsstyrelsen, at 
fortsætte Apotekets Drift i 6 Maaneder efter Apotekerens 
Død, og, hvis Apoteket ikke nedlægges, endvidere indtil den. 
nye Apoteker er tiltraadt; fragaas Arv og Gæld, eller tages 
Boet under Konkursbehandling, træffer Justitsministeriet de 
fornødne Bestemmelser om Apotekets Drift. 2) Ved salg- 
bart Privilegium : Boet er berettiget og forpligtet til ved en 
ansvarlig Bestyrer, hvis Ansættelse, Lønningsvilkaar m. m. 
godkendes af Sundhedsstyrelsen, at fortsætte Apotekets Drift, 
indtil Privilegiet er overgaaet til en dertil kvalificeret Per- 
son ; udover 2 Aar fra Dødsfaldet kan Driften ikke fort- 
sættes uden Justitsministeriets Tilladelse. 홢 Kun i Henholcl 
til de her givne Bestemmelser vil det herefter kunne til- 
stedes en Enke at overtage Driften af sin afdøde Mands 
Apotek, medmindre hun selv er i Besiddelse af Kvalifika- 
tionerne til at faa Bevilling. Tilladelser, der er givne Enker 
til at fortsætte Driften af et Apotek i Henhold til personligt 
Privilegium -indtil et bestemt Tidspunkt, kan ikke forlænges; 
Tilladelser til at fortsætte Driften af et saadant Apotek 
indtil videre bortfalder efter Justitsministeriets nærmere Be- 
stemmelse, og de paagældende Enker vil da være at pen- 

. sionere i Henhold til nedenstaaende Bestemmelser. 
IV. Apoteker afgift. Den, som paa Grundlag af en 

Bevilling, der er udfærdiget, efter at Lov om Afgift af per- 
sonlige Apoteker af 13. April 1894 traadte i Kraft, driver 
et bestaaende eller nyoprettet Apotek i Henhold til person- 
ligt Privilegium, vil have at udrede en aarlig Afgift. Af- 
giften fastsættes for det løbende Kalenderaar efter Indstilling 
fra Sundhedsstyrelsen af Justitsministeriet inden Udgangen 
af hvert Aars Maj Maaned efter Størrelsen af den for det 홢 
enkelte Apotek beregnede Nettoindtægt i det foregaaen-dø 
Kalenderaar. (Nettoindtægten bestemmes efter den paagæl- 
dende Apotekers Udbytte saavel af Salget at Medicinalvarer 
som af anden Handel eller Fabrikation; dog medtages ikke 
Indtægten af Handel eller Fabrikation, der drives som selv- 
stændig Forretning, aldeles afsondret fra Apoteket og med 
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